К іл ьк ість  голосів  виборців , я к і п ідтрим али  
те ри тор іал ьн и й  виборчи й  спи сок кан ди дат ів  

у деп утати  від м ісцевої орган ізац ії 
пол іти чн о ї пар т ії

прописом цифрами

і Миколаївська обласна організація політичної партії "Пропозиція" двісті двадцять 
вісім 228

2 Миколаївська обласна організація політичної партії "За майбутнє" чотириста 
сорок сім 447

3 Миколаївська обласна організація політичної партії "Наш край"
одна тисяча 

п 'ятсот 
вісімдесят 

дев'ять

1589

4 Миколаївська регіональна організація політичної партії "Опозиційна 
платформа - за життя"

дві тисячі сто 
сорок вісім 2147

5 Миколаївська обласна організація політичної партії "Слуга народу" дві тисячі сто 
сімдесят один 2171

6 Миколаївська обласна організація політичної партії "Всеукраїнське 
об'єднання "Батьківщина"

сімсот
тридцять 730

7 Миколаївська територіальна організація політичної партії "Європейська 
солідарність"

одна тисяча 
п'ятдесят п'ять 1055

Стор. №3

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої 
організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

[...]

партії, не п ідтри м авш и  окрем ого к а н ди дата  в 

деп утати  з цього списку

прописом цифрами

і Миколаївська обласна організація політичної партії "Пропозиція" дев'яносто один 91

2 Миколаївська обласна організація політичної партії "За майбутнє" сто сімдесят 
п'ять 175

3 Миколаївська обласна організація політичної партії "Наш край" двісті сорок 
п'ять 245

4 Миколаївська регіональна організація політичної партії "Опозиційна 
платформа - за життя"

триста
тридцять шість 336

5 Миколаївська обласна організація політичної партії "Слуга народу" триста сорок 
сім 347

6 Миколаївська обласна організація політичної партії "Всеукраїнське 
об'єднання "Батьківщина"

сто тридцять 
один 131

7 Миколаївська територіальна організація політичної партії "Європейська 
солідарність" сто сорок три 143

17) кількість голосів виборців, які підтримали кожного кандидата в депутати, включеного до 
територіального виборчого списку кандидатів у депутати від кожної місцевої організації 
політичної партії, у межах територіального виборчого округу:

П орядкови й

[...]

4 Бережата Любов Василівна тридщть ЗО
5 Тактаєв Станіслав Володимирович тридцять один 31

Миколаївська обласна ооганізація політичної паотії "Наш коай"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Посашкова Олена Миколаївна триста шістнадцять 316
2 Паладій Леонід Леонтійович двісті один 201
3 Москаленко Сергій Іванович сто дев'яносто чотири 194
4 Бондарчук Анатолій Петрович сто сімдесят 170
5 Соловйова Галина Анатоліївна двісті вісімнадцять 218
6 Саркісян Валентин Шахназарович сто тридцять п'ять 135
7 Козуб Тетяна Михайлівна сто десять ПО

Миколаївська оегіональна ооганізація політичної паотії "Опозиційна платформа - за життя"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Бачин Олександр Васильович сімсот тридцять п'ять 735
2 Латій Юрій Олексійович триста шістдесят три 363
3 Кошкодан Олександр Васильович сто п'ятдесят один 151
4 Гервасьєв Іван Андрійович чотириста двадцять п’ять 425
5 Табунщик Мар'яна Анатоліївна сто тридцять вісім 138

Миколаївська обласна оцганізація політичної паотії "Слуга наооду"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Шапошник Олексій Володимирович триста шістдесят 360
2 Спину Олексій Іванович сто тридцять три 133
3 Степаненко Олег Миколайович двісті шістдесят дев'ять 269
4 Гавенко Тетяна Данилівна сімсот тридцять два 732
5 Лептуга Тетяна Іванівна триста тридцять 330

Миколаївська обласна ооганізація політичної паотії "Всеукраїнське об'єднання "Батьківшзш*^—
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) К &

і Москаленко Олег Миколайович сто сорок два / 3 3